
Ergebnisliste für Prüfung Nr.:1 Abt.:1 Seite 1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 5

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurreiterbewerb, Aufg. LF4 LiFrei

Preisgeld: 0,00 5

Richter bei C: Brosig Renate,  Zobl-Wessely Peter

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 AMFD Dion MBH Hubmayer Carolina NÖ  8,50 *
Österr. WB / 2002 / W / Brauner / Danilo Reitclub St. Pölten Hart

2 8T47 Victor 7 Forster Michelle NÖ  7,30 *
Ung. HB / 2001 / W / Brauner / 3163 Nikolaas Van de Heemstede Reitclub St. Pölten

3 7H64 Bardolino 3 Prohaska Christina NÖ  6,70 *
Tschech. WB / 1997 / W / Dunkelbraun / Topas -14 Reiterhof Holzerhaus

4 9H52 De Pronto Hoffmann Natalie NÖ  6,30 *
Polopony / 1998 / W / Brauner / Reiterhof Holzerhaus

5 PC31 Destiny 13 Schmid Laura NÖ  5,50 *
Pony / 2002 / S / Brauner / Verein der Pferdefreunde NÖ

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:2 Abt.:1 Seite 1

R1/RD1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 13

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. A2 A

Preisgeld: 0,00 5

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 3L99 Fürstin Crusador Haralter Theresa NÖ  7,60 *
Westfale / 2009 / S / Dunkelbraun / Fürst Grandios Reitsportzentrum Kamptal

2 2446 Ringo Starr Kutschera Alexandra NÖ  7,50 *
Rheinl. WB / 2004 / W / Rappe / Relevant Reitsportzentrum Kamptal

3 P808 Robin Hood IH Pollhammer Alexandra OÖ  7,00 *
New Forest / 2008 / W / Rappe / Rinaldo URC Kammerergut

4 H864 Calvia Sachslehner Josef NÖ  6,60 *
Haflinger / 1999 / S / Lichtfuchs / Nebelstein Ländl. Reitverein Steinakirchen am Forst

5 4C64 Bailamos Barrique Graf Sophie NÖ  6,50 *
Westfale / 2011 / W / Brauner / Bailamos Biolley Reit- und Sportpferdezentrum Wiener Neudorf

6 1E78 Picasso 53 Steindl Sarah NÖ  6,40
Bayerisches WB / 2002 / W / Schwarzbraun / Pacelli W Reiterhof Holzerhaus

7 3U12 Wotan 30 Fußthaler Ruth NÖ  6,20
Friese o. P. / 2008 / W / Rappe / RC Scheibbs

7 AF18 Destiny 14 Prammer Tanja NÖ  6,20
Österr. WB / 2000 / S / Brauner / Daros Reit- und Fahrverein Sonnberg

9 4H23 Trefnant Valient Lady Rigler Corinna NÖ  6,00
Welsh Cob D / 2002 / S / Rappe / Bronfoel Harri Reitsportverein Schwarzbach

10 AH31 Deciso Hauptmann Maria NÖ  5,80
Österr. WB / 2007 / W / Dunkelbraun / Davignon II Reitverein Dunkelstein

11 1Y57 Donna Fehlia Höller Claudia NÖ  5,50
Oldenburger / 2007 / S / Rappe / De Niro Reitverein Freinhof

12 3476 Radovan 2 Hlinetzky Tanja NÖ  5,40
Tschech. WB / 2002 / W / Fuchs / 2764 Rasid Verein Reitclub Sagl

13 3Y10 Marchand De Fleurs Schramböck Julia NÖ  5,30
XX / 2005 / W / Brauner / Marchand De Sable Gestüt Heinrichsberg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:2 Abt.:2 Seite 1

R2/RD2, R3/RD3, RD4

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 5

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. A2 A

Preisgeld: 0,00 2

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 AH21 Dolceto Reichl-Rys Katharina NÖ  6,80 *
Österr. WB / 2008 / W / Fuchs / Davignon II Reitverein Dunkelstein

2 AG88 Farold MBH Listberger Astrid OÖ  6,60 *
Österr. WB / 2009 / W / Brauner / Fit for Fun URC Kammerergut

3 2T28 Skyfall 2 Steiner Andrea NÖ  6,00
Hannoveraner / 2009 / H / Brauner / Sandro Hit Verein Reitclub Sagl

4 0104 Dolce Vita 14 Gattermann Johanna NÖ  5,60
Hannoveraner / 2009 / S / Brauner / Don Primus Reitergruppe Pülnhof

5 2I69 Sandro's Gattermann Johanna NÖ  4,90
Oldenburger / 2010 / W / Schimmel / Sandro Hit Reitergruppe Pülnhof

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:2 Abt.:3 Seite 1

1.TB NÖ LM ländlich Noriker

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 4

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. A2 A

Preisgeld: 0,00 3

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 N210 Chogolisa Ottenschläger Bettina NÖ  6,80 *
Noriker / 2010 / S / Rappe / Ginzberg Diamant XIV K & K Pferdesport Mostviertel

2 N140 Morris Diamant XIII Kainz Eva NÖ  6,70 *
Noriker / 2007 / W / Rappe / Mars Diamant XII Team-Biss Reitsportverein

3 N056 Lord Fafnir Aust Monika NÖ  6,50 *
Noriker / 2005 / W / Schwarzschecke / Luigi Vulkan XV Reit- und Fahrverein Neuhof

--- N217 Taifun Vulkan XVI Leitenmüller Laura NÖ
Noriker / 2007 / W / Brauner / Taiga Vulkan XV Verein der Pferdefreunde NÖ

ausgeschlossen

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:3 Abt.:1 Seite 1

1.TB NÖ LM ländlich Mannschaft und Jugend

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 14

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. A5 A

Preisgeld: 0,00 6

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 8650 Starlight 8 Pöchhacker Corinna NÖ  7,50 *
Oldenburger / 1999 / S / Brauner / Lord Sinclair Reitclub Schloß Gurhof

2 AG5A Rebell N Fritsch Tamara NÖ  7,20 *
Österr. WB / 2001 / W / Lichtbraun / Rubinstein I Zucht- u. Reitstall Auberghof

3 3L99 Fürstin Crusador Haralter Theresa NÖ  7,10 *
Westfale / 2009 / S / Dunkelbraun / Fürst Grandios Reitsportzentrum Kamptal

4 AT23 Pokerface JF Frick Jonas NÖ  7,00 *
Österr. WB / 2009 / W / Brauner / Peron M Horse Center Austria

5 AN80 Baby Fairmont Bernold Anna NÖ  6,90 *
Österr. WB / 2004 / S / Fuchs / Mistral Zucht- u. Reitstall Auberghof

5 1163 Roqufort Frankmann Hannah NÖ  6,90 *
Oldenburger / 2007 / W / Rappe / Rosario Reitclub Kottingbrunn

7 A653 Dirigent 3 Süss Lara NÖ  6,80
Österr. WB / 2003 / W / Fuchs / Diogenes  3 Reitclub Grenzland Kautzen

7 1X32 Dako's Temptation A Trocki Nadine NÖ  6,80
Hannoveraner / 2007 / W / Dunkelbraun / Davignon I Reitclub Kottingbrunn

9 AT78 Rohan VP Putz Verena NÖ  6,60
Österr. WB / 2009 / H / Brauner / Rosario Union Reitclub Wildegg

10 AV48 Serenade 5 Lechner Nicole NÖ  6,50
Österr. WB / 1999 / S / Schwarzbraun / Rhytmic Dancer Reitclub Schloß Gurhof

10 2T07 Rigoletta 7 Rothmüller Carolin NÖ  6,50
Oldenburger / 2001 / S / Dunkelbraun / Rubin Magic Reitclub Kottingbrunn

12 8I06 Arusha Glaser Karoline NÖ  6,40
KWPN / 2005 / S / Brauner / Flemmingh Reitclub Kottingbrunn

13 AMEG Barolo-K Zirngast Sabine NÖ  6,00
Österr. WB / 2004 / W / Schimmel / Belluno Reitstall Neunteufel Meierhof

14 3Y10 Marchand De Fleurs Schramböck Julia NÖ  5,50
XX / 2005 / W / Brauner / Marchand De Sable Gestüt Heinrichsberg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:3 Abt.:2 Seite 1

R1/RD1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 5

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. A5 A

Preisgeld: 0,00 2

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 2446 Ringo Starr Kutschera Alexandra NÖ  6,80 *
Rheinl. WB / 2004 / W / Rappe / Relevant Reitsportzentrum Kamptal

2 2732 Segantini Krenn Andrea OÖ  6,60 *
Trakehner / 2005 / W / Hellbraun / Freudenfest URC Kammerergut

3 AN55 Positano 3 Koller Alexandra NÖ  6,50
Österr. WB / 2002 / H / Brauner / Placido Reit- u. Fahrverein Karlstetten

4 3U12 Wotan 30 Fußthaler Ruth NÖ  6,30
Friese o. P. / 2008 / W / Rappe / RC Scheibbs

5 AK89 Henry K Kager Sonja NÖ  5,50
Österr. WB / 2008 / W / Schwarzbraun / Hofrat Reitverein Freinhof

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:3 Abt.:3 Seite 1

R2/RD2, R3/RD3, RD4

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 3

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. A5 A

Preisgeld: 0,00 1

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 0104 Dolce Vita 14 Gattermann Johanna NÖ  6,50 *
Hannoveraner / 2009 / S / Brauner / Don Primus Reitergruppe Pülnhof

2 5015 Clover Jack Gattermann Johanna NÖ  6,10
IrishSportHorse / 2003 / W / Dunkelbraun / Cloneen Clover Reitergruppe Pülnhof

--- 2U53 Lazi Pöchhacker Sara NÖ
Ung. WB / 2003 / H / Schimmel / Reitclub Schloß Gurhof

ausgeschlossen

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:4 Abt.:1 Seite 1

1.TB NÖ LM ländlich Mannschaft und Junioren

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 16

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. L2 L

Preisgeld: 0,00 6

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 1C47 Camirez Schilberg Bettina NÖ  7,30 *
Oldenbg.Springp / 2002 / H / Schimmel / Come On Reitclub Kottingbrunn

2 2F11 Diamond Lara Widhalm Leona NÖ  7,20 *
Hannoveraner / 2007 / S / Dunkelbraun / Diamond Hit Verein der Pferdefreunde NÖ

3 9K92 Eleonora Primadonna Weisz Nicole NÖ  7,10 *
WB / 2006 / S / Rappe / Reitstall Neunteufel Meierhof

4 A320 Artemis 3 Fuhs Marie-Christine NÖ  7,00 *
Österr. WB / 2006 / S / Rappe / Davignon II Verein der Pferdefreunde NÖ

5 A780 Classical Samba Eiche Nathaly NÖ  6,70 *
Österr. WB / 2005 / S / Brauner / Samba Hit Reitclub Kottingbrunn

6 1163 Roqufort Frankmann Hannah NÖ  6,60 *
Oldenburger / 2007 / W / Rappe / Rosario Reitclub Kottingbrunn

7 AA46 Moarhof's Lord Clifden Röhrig Julia NÖ  6,50
Österr. WB / 2008 / W / Brauner / Lord Loxley Zucht- u. Reitstall Auberghof

8 AG36 Nestroy SP Pock Sophie NÖ  6,20
Österr. WB / 2008 / H / Brauner / Navarro Reitclub Kreuzstetten

8 2D32 Dostojewski Krüger Angelina NÖ  6,20
Hannoveraner / 2008 / W / Schwarzbraun / Don Frederico Sportunion Pferdesportverein Edelhof

8 4564 Passadeur Neumann-Grüner Nina NÖ  6,20
Württemberger / 1996 / W / Fuchs / Prunk 730002676 Gestüt Heinrichsberg

11 AR49 Condor S Bernhart Vivien NÖ  6,10
Österr. WB / 2008 / W / Brauner / Cartano Verein der Pferdefreunde NÖ

11 2L11 Bentheim RSM Schmidt Christina NÖ  6,10
Hannoveraner / 2009 / W / Dunkelfuchs / Brentano II Gestüt Heinrichsberg

13 8I06 Arusha Glaser Karoline NÖ  6,00
KWPN / 2005 / S / Brauner / Flemmingh Reitclub Kottingbrunn

13 3319 Eon Kassegger Verena NÖ  6,00
Oldenburger / 2001 / W / Dunkelbraun / Ex Libris Union Reitclub Wildegg

15 4776 Coolman 51 Granabetter Sandra NÖ  5,80
Oldenburger / 2004 / W / Brauner / Con Capitol Reitclub Kottingbrunn

16 2T07 Rigoletta 7 Rothmüller Carolin NÖ  5,70
Oldenburger / 2001 / S / Dunkelbraun / Rubin Magic Reitclub Kottingbrunn

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:4 Abt.:2 Seite 1

R1/RD1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 6

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. L2 L

Preisgeld: 0,00 2

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 P033 Mogli Balu Habacher Christina NÖ  6,50 *
Haflinger o. P. / 2008 / W / Lichtfuchs / Reiterhof Holzerhaus

2 4240 Bitter Sweet Symphony Egger Kathrin NÖ  6,40 *
Slov. WB / 2001 / S / Fuchs / Insterburg Reitclub Hofbauer

3 AK89 Henry K Kager Sonja NÖ  6,30
Österr. WB / 2008 / W / Schwarzbraun / Hofrat Reitverein Freinhof

4 9T11 Levantos A Bertl Angelika NÖ  6,20
Oldenburger / 2006 / W / Brauner / Lord Loxley Reiterhof Holzerhaus

5 2732 Segantini Krenn Andrea OÖ  5,80
Trakehner / 2005 / W / Hellbraun / Freudenfest URC Kammerergut

6 AN55 Positano 3 Koller Alexandra NÖ  5,00
Österr. WB / 2002 / H / Brauner / Placido Reit- u. Fahrverein Karlstetten

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:4 Abt.:3 Seite 1

R2/RD2, R3/RD3, RD4

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 2

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. L2 L

Preisgeld: 0,00 1

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 AP95 Giradelli Weik Alexandra NÖ  6,70 *
Österr. WB / 2006 / W / Dunkelbraun / Grafenstolz Reitverein Marienhof

2 AS66 Feng Bo RH Teibenbacher Bernadette NÖ  5,60
Österr. WB / 2009 / W / Rappe / Fernblick Reitverein Stall Römerhof- SH

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:5 Abt.:1 Seite 1

R2/RD2

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 11

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. LM5 LM

Preisgeld: 0,00 4

Richter bei C: Franjo Barbara (HUN),  Rischnig Marion

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 AMCQ Diamond Princess 2 Baumgartinger Magdalena OÖ  7,00 *
Österr. WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Antares Sportunion Pettenbach

2 AMX8 Delacroix 3 Zweythurm Sonja OÖ  6,80 *
Österr. WB / 2004 / H / Brauner / Dorano M URC Kammerergut

3 AD08 Arthus von Linden Rabeder Wiltrud OÖ  6,50 *
Österr. WB / 1999 / W / Brauner / Achill 161085987 Reitsportzentrum Inneres Salzkammergut

4 A794 sport quadrat's Ricci Resch Kathrin NÖ  6,40 *
Österr. WB / 2003 / W / Brauner / Riccione Reit- und Fahrverein Ybbsitz Gut Theuretzbach

5 PH87 Little Liberty 2 Zeppetzauer Carola OÖ  6,30
HB / 2008 / S / Eisenschimmel / Union Reit- u. Fahrverein Bad Ischl

6 2A65 De Vito R Rohrmüller Raphaela NÖ  6,20
Hannoveraner / 2003 / W / Dunkelfuchs / De Niro Reitclub Hofbauer

7 0626 Wynona Waleska Langthaler Melanie NÖ  6,10
Hannoveraner / 2003 / S / Brauner / Lauries Crusador xx Reitclub Hofbauer

8 AM4S Fila Kofranek Sophie NÖ  6,00
Österr. WB / 2002 / S / Brauner / Wenrico Reitstall Neunteufel Meierhof

9 2657 Di Caprio Rausch Nadja NÖ  5,80
Oldenburger / 2003 / W / Schwarzbraun / Depardieu Gestüt Weidenholz

10 A449 San Bolero Lumper Bettina NÖ  5,60
Österr. WB / 2006 / H / Fuchs / Santander-H Reitverein Geiger-Amstetten

11 9Y27 Phantasia Novotny Angelika NÖ  5,50
Oldenbg. Spring / 2006 / S / Brauner / Doyen Gestüt Harthof Fam. Kern

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:5 Abt.:2 Seite 1

R3/RD3, RD4

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 4

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. LM5 LM

Preisgeld: 0,00 2

Richter bei C: Franjo Barbara (HUN),  Rischnig Marion

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 A831 Le fils de Lux Schaumüller Wilma NÖ  6,70 *
Österr. WB / 2008 / W / Dunkelfuchs / Lux Reit- und Fahrclub Gut Marienhof

2 3513 Dacota AK Pöchhacker Sara NÖ  6,30 *
Hannoveraner / 2006 / S / Brauner / Donnerball Reitclub Schloß Gurhof

3 0627 Buonanotte Bischofreiter Barbara NÖ  6,20
Hannoveraner / 2007 / S / Dunkelfuchs / Don Picardi Reit- u. Fahrverein Allhartsberg

4 6202 Reveriano G Geissberger Sabine NÖ  5,40
Bayerisches WB / 2002 / W / Dunkelfuchs / Rutilus Reit- u. Fahrverein Neustadtl Kollmitzberg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:6 Abt.:1 Seite 1

1.TB NÖ LM ländlich allgem. Klasse

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 310,00 14

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. L 10 L

0,00Geldpreis: 6

Richter bei H: Rischnig Marion,  C: Franjo Barbara (HUN),  B: Waldbauer-Schall Elisabeth

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 2B84 Lauries Crusador Son Radakovits Manuel NÖ  69,032 214,00  1 212,00  68,387  1  216,00  69,677  1 * 642,00  69,032

HRSV Theresianische MilitärakademieHannoveraner / 2008 / W / Dunkelbraun / Lauries Crusador xx

2 AI13 Deluxe RH Zettl Daniela NÖ  66,935 207,50  5 212,00  68,387  2  212,00  68,387  4 * 631,50  67,903

Reitverein Stall Römerhof- SHÖsterr. WB / 2008 / W / Dunkelfuchs / Dancier

3 2D94 Severin RH Teibenbacher Bernadette NÖ  67,097 208,00  3 208,50  67,258  5  212,50  68,548  2 * 629,00  67,634

Reitverein Stall Römerhof- SHTrakehner / 2006 / W / Dunkelbraun / Hofrat

4 1C47 Camirez Schilberg Bettina NÖ  68,226 211,50  2 211,50  68,226  3  205,00  66,129  6 * 628,00  67,527

Reitclub KottingbrunnOldenbg.Springp / 2002 / H / Schimmel / Come On

5 A831 Le fils de Lux Schaumüller Wilma NÖ  66,452 206,00  6 208,50  67,258  6  212,50  68,548  3 * 627,00  67,419

Reit- und Fahrclub Gut MarienhofÖsterr. WB / 2008 / W / Dunkelfuchs / Lux

6 2L14 Frühlingstanz Jedlicka Astrid NÖ  67,097 208,00  4 210,00  67,742  4  208,00  67,097  5 * 626,00  67,312

Reitverein LeonardihofOldenburger / 2009 / W / Dunkelbraun / Fidertanz

7 AK1Q Komet K Kalousek Sandra NÖ  65,968 204,50  7 204,50  65,968  7  197,00  63,548  8  606,00  65,161

Verein Reitclub SaglÖsterr. WB / 2002 / H / Rotfuchs / Kokoschka

8 2L11 Bentheim RSM Schmidt Christina NÖ  65,806 204,00  8 198,50  64,032  9  199,50  64,355  7  602,00  64,731

Gestüt HeinrichsbergHannoveraner / 2009 / W / Dunkelfuchs / Brentano II

9 A794 sport quadrat's Ricci Resch Kathrin NÖ  64,194 199,00  9 200,50  64,677  8  189,00  60,968  13  588,50  63,280

Reit- und Fahrverein Ybbsitz Gut TheuretzbachÖsterr. WB / 2003 / W / Brauner / Riccione

10 AMTA Exoon Länger Marlies NÖ  62,903 195,00  10 196,50  63,387  10  192,00  61,935  11  583,50  62,742

Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB / 2002 / W / Fuchs / Exclusive xx

11 5Y68 Cajetto Zach Cornelia NÖ  61,774 191,50  12 196,00  63,226  11  191,50  61,774  12  579,00  62,258

Reitstall Neunteufel MeierhofOldenburger / 1999 / W / Brauner / Carnando

12 3319 Eon Kassegger Verena NÖ  62,742 194,50  11 184,00  59,355  13  193,50  62,419  10  572,00  61,505

Union Reitclub WildeggOldenburger / 2001 / W / Dunkelbraun / Ex Libris

13 4776 Coolman 51 Granabetter Sandra NÖ  59,839 185,50  14 185,50  59,839  12  197,00  63,548  9  568,00  61,075

Reitclub KottingbrunnOldenburger / 2004 / W / Brauner / Con Capitol

14 A780 Classical Samba Eiche Nathaly NÖ  61,129 189,50  13 174,00  56,129  14  182,00  58,710  14  545,50  58,656

Reitclub KottingbrunnÖsterr. WB / 2005 / S / Brauner / Samba Hit

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:6 Abt.:2 Seite 1

AIKO L Trophy

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 310,00 1

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

B

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. L 10 L

0,00Geldpreis: 1

Richter bei H: Rischnig Marion,  C: Franjo Barbara (HUN),  B: Waldbauer-Schall Elisabeth

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 4240 Bitter Sweet Symphony Egger Kathrin NÖ  54,516 169,00  1 170,00  54,839  1  178,00  57,419  1 * 517,00  55,591

Reitclub HofbauerSlov. WB / 2001 / S / Fuchs / Insterburg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:7 Abt.:1 Seite 1

R2/RD2

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 400,00 6

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Lizenzprüfungsaufgabe LP 5 LP

0,00Geldpreis: 3

Richter bei H: Waldbauer-Schall Elisabeth,  C: Rischnig Marion,  B: Franjo Barbara (HUN)

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 AMCQ Diamond Princess 2 Baumgartinger Magdalena OÖ  68,125 272,50  1 266,00  66,500  1  273,00  68,250  1 * 811,50  67,625

Sportunion PettenbachÖsterr. WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Antares

2 PG7S Nightfire VG Girth Victoria NÖ  63,875 255,50  3 255,00  63,750  2  255,50  63,875  3 * 766,00  63,833

Reit- und Fahrverein NeuhofDeutsches Pony / 2005 / W / Brauner / Navaro

3 PH87 Little Liberty 2 Zeppetzauer Carola OÖ  65,500 262,00  2 253,00  63,250  3  246,50  61,625  4 * 761,50  63,458

Union Reit- u. Fahrverein Bad IschlHB / 2008 / S / Eisenschimmel /

4 AD08 Arthus von Linden Rabeder Wiltrud OÖ  63,750 255,00  4 247,50  61,875  4  256,00  64,000  2  758,50  63,208

Reitsportzentrum Inneres SalzkammergutÖsterr. WB / 1999 / W / Brauner / Achill 161085987

5 AV48 Serenade 5 Lechner Nicole NÖ  61,000 244,00  5 231,00  57,750  5  231,00  57,750  5  706,00  58,833

Reitclub Schloß GurhofÖsterr. WB / 1999 / S / Schwarzbraun / Rhytmic Dancer

6 4564 Passadeur Neumann-Grüner Nina NÖ  60,125 240,50  6 229,00  57,250  6  223,00  55,750  6  692,50  57,708

Gestüt HeinrichsbergWürttemberger / 1996 / W / Fuchs / Prunk 730002676

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:7 Abt.:2 Seite 1

R3/RD3, RD4

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 400,00 5

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Lizenzprüfungsaufgabe LP 5 LP

0,00Geldpreis: 2

Richter bei H: Waldbauer-Schall Elisabeth,  C: Rischnig Marion,  B: Franjo Barbara (HUN)

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 AMU3 Ricciamo RH Zettl Daniela NÖ  65,750 263,00  1 262,00  65,500  1  261,00  65,250  1 * 786,00  65,500

Reitverein Stall Römerhof- SHÖsterr. WB / 2005 / H / Dunkelbraun / Riccione

2 AH07 Jazz Dance Portugal Nina OÖ  64,000 256,00  3 254,50  63,625  2  257,50  64,375  2 * 768,00  64,000

URC KammerergutÖsterr. WB / 2006 / H / Brauner / Jazz Time

3 2B45 Chaliko Widhalm Claudia NÖ  64,250 257,00  2 250,00  62,500  3  248,00  62,000  3  755,00  62,917

Verein der Pferdefreunde NÖOldenburger / 2007 / W / Dunkelbraun / Charming Boy

4 AP95 Giradelli Weik Alexandra NÖ  58,625 234,50  4 240,50  60,125  4  235,50  58,875  4  710,50  59,208

Reitverein MarienhofÖsterr. WB / 2006 / W / Dunkelbraun / Grafenstolz

--- 9T99 Hidalgo del Parral Pöchhacker Sara NÖ

verzichtetReitclub Schloß GurhofOldenburger / 2007 / W / Schwarzbraun / Hotline

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:8 Abt.:1 Seite 1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 380,00 10

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. FEI JunEZ M

0,00Geldpreis: 4

Richter bei H: Franjo Barbara (HUN),  C: Waldbauer-Schall Elisabeth,  B: Rischnig Marion

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 8L04 Duende 2 Studirach Sabine OÖ  69,079 262,50  1 253,00  66,579  3  254,00  66,842  3 * 769,50  67,500

URC KammerergutHannoveraner / 2005 / W / Fuchs / Don Frederico

2 A377 Hotline's Boy Keiblinger Brigitta NÖ  67,500 256,50  2 257,50  67,763  1  254,00  66,842  4 * 768,00  67,368

Ländlicher Reitverein SchweizerhofÖsterr. WB / 2007 / W / Sommerrappe / Hotline

3 9C60 Rockwell Fatka Cornelia OÖ  65,395 248,50  6 257,00  67,632  2  256,50  67,500  1 * 762,00  66,842

URC KammerergutOldenburger / 2007 / W / Dunkelbraun / Rubin Cortes

4 0961 Estroil Koch Constantin NÖ  67,500 256,50  3 247,50  65,132  6  255,00  67,105  2 * 759,00  66,579

Reitclub CavalloWestfale / 2005 / W / Brauner / Ehrentusch

5 1R69 Charmeur F Doppler Jennifer NÖ  66,184 251,50  4 248,00  65,263  5  252,00  66,316  5  751,50  65,921

Reit- und Fahrverein BergerhofBayerisches WB / 2004 / W / Fuchs / Camporado B

6 PC23 FH Allwinner Kölner Michelle S  66,053 251,00  5 248,50  65,395  4  246,00  64,737  6  745,50  65,395

Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofDeutsches Pony / 2000 / W / Brauner / Alexander

7 2664 Konstantinos G Geissberger Sabine NÖ  63,026 239,50  7 234,00  61,579  8  241,50  63,553  7  715,00  62,719

Reit- u. Fahrverein Neustadtl KollmitzbergKWPN / 2002 / W / Brauner / Krack C

8 2A93 Giselle Bündchen Kahr Vanessa NÖ  62,105 236,00  8 238,00  62,632  7  234,00  61,579  8  708,00  62,105

Verein der Pferdefreunde NÖBayerisches WB / 2005 / S / Dunkelbraun / Rivero II

9 5Y68 Cajetto Zach Cornelia NÖ  58,553 222,50  9 227,50  59,868  9  225,00  59,211  9  675,00  59,211

Reitstall Neunteufel MeierhofOldenburger / 1999 / W / Brauner / Carnando

10 A1V9 Landsman Myslik Renate NÖ  54,342 206,50  10 214,50  56,447  10  215,00  56,579  10  636,00  55,789

Verein Reitclub SaglÖsterr. WB / 2000 / W / Brauner / Landsdown

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:9 Abt.:1 Seite 1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 360,00 7

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

06.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. FEI YR VB S

0,00Geldpreis: 3

Richter bei H: Waldbauer-Schall Elisabeth,  C: Rischnig Marion,  B: Franjo Barbara (HUN)

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 AMD7 Savannah N Krasny Nina NÖ  67,639 243,50  2 247,50  68,750  1  249,50  69,306  1 * 740,50  68,565

Reit- und Fahrverein NeuhofÖsterr. WB / 2004 / S / Dunkelfuchs / Diamond Hit

2 7767 Di Versace 2 Karlovatz Nadine NÖ  68,611 247,00  1 243,50  67,639  3  249,00  69,167  2 * 739,50  68,472

Reitclub KottingbrunnOldenburger / 2002 / W / Dunkelbraun / Don Larino

3 1T19 Benetton's Donata Coppard-Dornig Julia NÖ  67,500 243,00  3 245,50  68,194  2  235,50  65,417  4 * 724,00  67,037

Reitclub St. KolomanWestfale / 2007 / S / Brauner / Don Schufro

4 1A69 Elfengeist Zettl Daniela NÖ  66,111 238,00  4 234,00  65,000  4  237,50  65,972  3  709,50  65,694

Reitverein Stall Römerhof- SHTrakehner / 2000 / H / Brauner / Polarpunkt

5 3963 Einstein 066 Strasser Andrea NÖ  60,417 217,50  6 224,00  62,222  5  223,00  61,944  6  664,50  61,528

Reit - und Fahrverein NorbertinumWestfale / 1998 / W / Brauner / Ehrentanz

6 AMQF Romadour Noir Fraiß Robert NÖ  61,528 221,50  5 207,50  57,639  6  223,50  62,083  5  652,50  60,417

Verein Reitclub SaglÖsterr. WB / 2005 / W / Rappe / Rubicell

7 AP72 Lauries Son Fraiß Robert NÖ  56,806 204,50  7 199,50  55,417  7  190,00  52,778  7  594,00  55,000

Verein Reitclub SaglÖsterr. WB / 1994 / W / Dunkelbraun / Lauries Crusador xx

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:10 Abt.:1 Seite 1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 3

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurreiterbewerb LF5 LiFrei

Preisgeld: 0,00 3

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 AMFD Dion MBH Hubmayer Carolina NÖ  8,50 *
Österr. WB / 2002 / W / Brauner / Danilo Reitclub St. Pölten Hart

2 7H64 Bardolino 3 Prohaska Christina NÖ  6,80 *
Tschech. WB / 1997 / W / Dunkelbraun / Topas -14 Reiterhof Holzerhaus

3 PC31 Destiny 13 Schmid Laura NÖ  6,50 *
Pony / 2002 / S / Brauner / Verein der Pferdefreunde NÖ

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:11 Abt.:1 Seite 1

2.TB NÖ LM ländlich Mannschaft und Jugend

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 12

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung A6 A

Preisgeld: 0,00 5

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 1163 Roqufort Frankmann Hannah NÖ  7,20 *
Oldenburger / 2007 / W / Rappe / Rosario Reitclub Kottingbrunn

2 3L99 Fürstin Crusador Haralter Theresa NÖ  7,10 *
Westfale / 2009 / S / Dunkelbraun / Fürst Grandios Reitsportzentrum Kamptal

3 AG5A Rebell N Fritsch Tamara NÖ  7,00 *
Österr. WB / 2001 / W / Lichtbraun / Rubinstein I Zucht- u. Reitstall Auberghof

4 AT23 Pokerface JF Frick Jonas NÖ  6,80 *
Österr. WB / 2009 / W / Brauner / Peron M Horse Center Austria

5 AMEG Barolo-K Zirngast Sabine NÖ  6,70 *
Österr. WB / 2004 / W / Schimmel / Belluno Reitstall Neunteufel Meierhof

6 2T07 Rigoletta 7 Rothmüller Carolin NÖ  6,60
Oldenburger / 2001 / S / Dunkelbraun / Rubin Magic Reitclub Kottingbrunn

6 A653 Dirigent 3 Süss Lara NÖ  6,60
Österr. WB / 2003 / W / Fuchs / Diogenes  3 Reitclub Grenzland Kautzen

8 8I06 Arusha Glaser Karoline NÖ  6,50
KWPN / 2005 / S / Brauner / Flemmingh Reitclub Kottingbrunn

9 AN80 Baby Fairmont Bernold Anna NÖ  6,40
Österr. WB / 2004 / S / Fuchs / Mistral Zucht- u. Reitstall Auberghof

10 AT78 Rohan VP Putz Verena NÖ  6,20
Österr. WB / 2009 / H / Brauner / Rosario Union Reitclub Wildegg

11 1X32 Dako's Temptation A Trocki Nadine NÖ  6,00
Hannoveraner / 2007 / W / Dunkelbraun / Davignon I Reitclub Kottingbrunn

12 3Y10 Marchand De Fleurs Schramböck Julia NÖ  5,80
XX / 2005 / W / Brauner / Marchand De Sable Gestüt Heinrichsberg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:11 Abt.:2 Seite 1

R1/RD1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 7

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung A6 A

Preisgeld: 0,00 3

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 8650 Starlight 8 Pöchhacker Corinna NÖ  7,20 *
Oldenburger / 1999 / S / Brauner / Lord Sinclair Reitclub Schloß Gurhof

2 P808 Robin Hood IH Pollhammer Alexandra OÖ  6,70 *
New Forest / 2008 / W / Rappe / Rinaldo URC Kammerergut

3 1E78 Picasso 53 Steindl Sarah NÖ  6,40 *
Bayerisches WB / 2002 / W / Schwarzbraun / Pacelli W Reiterhof Holzerhaus

4 AN55 Positano 3 Koller Alexandra NÖ  6,20
Österr. WB / 2002 / H / Brauner / Placido Reit- u. Fahrverein Karlstetten

5 AH31 Deciso Hauptmann Maria NÖ  6,00
Österr. WB / 2007 / W / Dunkelbraun / Davignon II Reitverein Dunkelstein

5 AK89 Henry K Kager Sonja NÖ  6,00
Österr. WB / 2008 / W / Schwarzbraun / Hofrat Reitverein Freinhof

--- 2446 Ringo Starr Kutschera Alexandra NÖ
Rheinl. WB / 2004 / W / Rappe / Relevant Reitsportzentrum Kamptal

verzichtet

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:11 Abt.:3 Seite 1

R2/RD2, R3/RD3, RD4

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 2

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung A6 A

Preisgeld: 0,00 2

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 5015 Clover Jack Gattermann Johanna NÖ  5,90 *
IrishSportHorse / 2003 / W / Dunkelbraun / Cloneen Clover Reitergruppe Pülnhof

2 2T28 Skyfall 2 Steiner Andrea NÖ  5,80 *
Hannoveraner / 2009 / H / Brauner / Sandro Hit Verein Reitclub Sagl

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:11 Abt.:4 Seite 1

2.TB NÖ LM ländlich Noriker

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 3

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung A6 A

Preisgeld: 0,00 2

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 N140 Morris Diamant XIII Kainz Eva NÖ  6,60 *
Noriker / 2007 / W / Rappe / Mars Diamant XII Team-Biss Reitsportverein

2 N056 Lord Fafnir Aust Monika NÖ  6,40 *
Noriker / 2005 / W / Schwarzschecke / Luigi Vulkan XV Reit- und Fahrverein Neuhof

3 N217 Taifun Vulkan XVI Leitenmüller Laura NÖ  6,30
Noriker / 2007 / W / Brauner / Taiga Vulkan XV Verein der Pferdefreunde NÖ

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:12 Abt.:1 Seite 1

2.TB NÖ LM ländlich Mannschaft und Junioren

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 14

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung L3 L

Preisgeld: 0,00 8

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 2F11 Diamond Lara Widhalm Leona NÖ  7,20 *
Hannoveraner / 2007 / S / Dunkelbraun / Diamond Hit Verein der Pferdefreunde NÖ

2 9K92 Eleonora Primadonna Weisz Nicole NÖ  7,00 *
WB / 2006 / S / Rappe / Reitstall Neunteufel Meierhof

3 1C47 Camirez Schilberg Bettina NÖ  6,90 *
Oldenbg.Springp / 2002 / H / Schimmel / Come On Reitclub Kottingbrunn

4 AA46 Moarhof's Lord Clifden Röhrig Julia NÖ  6,40 *
Österr. WB / 2008 / W / Brauner / Lord Loxley Zucht- u. Reitstall Auberghof

5 A320 Artemis 3 Fuhs Marie-Christine NÖ  6,30 *
Österr. WB / 2006 / S / Rappe / Davignon II Verein der Pferdefreunde NÖ

5 A780 Classical Samba Eiche Nathaly NÖ  6,30 *
Österr. WB / 2005 / S / Brauner / Samba Hit Reitclub Kottingbrunn

5 4776 Coolman 51 Granabetter Sandra NÖ  6,30 *
Oldenburger / 2004 / W / Brauner / Con Capitol Reitclub Kottingbrunn

5 1163 Roqufort Frankmann Hannah NÖ  6,30 *
Oldenburger / 2007 / W / Rappe / Rosario Reitclub Kottingbrunn

9 AR49 Condor S Bernhart Vivien NÖ  6,20
Österr. WB / 2008 / W / Brauner / Cartano Verein der Pferdefreunde NÖ

9 2L11 Bentheim RSM Schmidt Christina NÖ  6,20
Hannoveraner / 2009 / W / Dunkelfuchs / Brentano II Gestüt Heinrichsberg

9 8I06 Arusha Glaser Karoline NÖ  6,20
KWPN / 2005 / S / Brauner / Flemmingh Reitclub Kottingbrunn

12 2D32 Dostojewski Krüger Angelina NÖ  6,00
Hannoveraner / 2008 / W / Schwarzbraun / Don Frederico Sportunion Pferdesportverein Edelhof

13 2T07 Rigoletta 7 Rothmüller Carolin NÖ  5,90
Oldenburger / 2001 / S / Dunkelbraun / Rubin Magic Reitclub Kottingbrunn

14 4564 Passadeur Neumann-Grüner Nina NÖ  5,80
Württemberger / 1996 / W / Fuchs / Prunk 730002676 Gestüt Heinrichsberg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:12 Abt.:2 Seite 1

R1/RD1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 6

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung L3 L

Preisgeld: 0,00 2

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 5206 Schlitzohr 13 Wildling Katharina NÖ  7,00 *
Oldenburger / 2003 / W / Fuchs / Santander H Reitergruppe Pülnhof

2 P033 Mogli Balu Habacher Christina NÖ  6,50 *
Haflinger o. P. / 2008 / W / Lichtfuchs / Reiterhof Holzerhaus

3 2732 Segantini Krenn Andrea OÖ  5,80
Trakehner / 2005 / W / Hellbraun / Freudenfest URC Kammerergut

4 AK89 Henry K Kager Sonja NÖ  5,60
Österr. WB / 2008 / W / Schwarzbraun / Hofrat Reitverein Freinhof

5 9T11 Levantos A Bertl Angelika NÖ  5,50
Oldenburger / 2006 / W / Brauner / Lord Loxley Reiterhof Holzerhaus

5 AN55 Positano 3 Koller Alexandra NÖ  5,50
Österr. WB / 2002 / H / Brauner / Placido Reit- u. Fahrverein Karlstetten

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:12 Abt.:3 Seite 1

R2/RD2, R3/RD3, RD4

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 1

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung L3 L

Preisgeld: 0,00 1

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 AS66 Feng Bo RH Teibenbacher Bernadette NÖ  6,70 *
Österr. WB / 2009 / W / Rappe / Fernblick Reitverein Stall Römerhof- SH

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:12 Abt.:4 Seite 1

AIKO L Trophy

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 1

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung L3 L

Preisgeld: 0,00 1

Richter bei C: Brosig Renate,  Jungwirth Markus

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 4240 Bitter Sweet Symphony Egger Kathrin NÖ  6,40 *
Slov. WB / 2001 / S / Fuchs / Insterburg Reitclub Hofbauer

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:13 Abt.:1 Seite 1

4. jähr. Pferde

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 1

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-B Gurhof

Dressurpferdeprüfung DP-A1 A

Preisgeld: 0,00 1

Richter bei C: Bachinger Ernst,  Brosig Renate

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 4C64 Bailamos Barrique Graf Sophie NÖ  6,70 *
Westfale / 2011 / W / Brauner / Bailamos Biolley Reit- und Sportpferdezentrum Wiener Neudorf

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:13 Abt.:2 Seite 1

5.-6. jähr. Pferde

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 6

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

A

CDN-A Gurhof

Dressurpferdeprüfung DP-A1 A

Preisgeld: 0,00 2

Richter bei C: Bachinger Ernst,  Brosig Renate

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 0104 Dolce Vita 14 Gattermann Johanna NÖ  7,06 *
Hannoveraner / 2009 / S / Brauner / Don Primus Reitergruppe Pülnhof

2 AG88 Farold MBH Listberger Astrid OÖ  7,00 *
Österr. WB / 2009 / W / Brauner / Fit for Fun URC Kammerergut

3 2F22 Billy Belissimo Robineau Carina W  6,78
Westfale / 2009 / W / Dunkelbraun / Belissimo M Polizei S.V. Wien - Sektion Reiten

4 3F88 Dalinka 2 Wildling Katharina NÖ  6,66
Belgisches WB / 2009 / S / Brauner / Lord Chin Reitergruppe Pülnhof

5 2I69 Sandro's Gattermann Johanna NÖ  6,20
Oldenburger / 2010 / W / Schimmel / Sandro Hit Reitergruppe Pülnhof

6 2K11 First Hazel Vieghofer Birgit NÖ  5,20
Oldenburger / 2009 / S / Brauner / Hoftanz RV St Stephan Hevonen

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:14 Abt.:1 Seite 1

2.TB NÖ LM ländlich allgem. Klasse

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 380,00 12

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

B

CDN-B Gurhof

Dressurprüfung LM 7 LM

0,00Geldpreis: 4

Richter bei H: Franjo Barbara (HUN),  C: Rischnig Marion,  B: Waldbauer-Schall Elisabeth

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 AI13 Deluxe RH Zettl Daniela NÖ  69,474 264,00  1 258,00  67,895  3  263,50  69,342  1 * 785,50  68,904

Reitverein Stall Römerhof- SHÖsterr. WB / 2008 / W / Dunkelfuchs / Dancier

2 2B84 Lauries Crusador Son Radakovits Manuel NÖ  68,553 260,50  2 269,00  70,789  1  255,00  67,105  4 * 784,50  68,816

HRSV Theresianische MilitärakademieHannoveraner / 2008 / W / Dunkelbraun / Lauries Crusador xx

3 A831 Le fils de Lux Schaumüller Wilma NÖ  66,842 254,00  5 260,50  68,553  2  257,00  67,632  3 * 771,50  67,675

Reit- und Fahrclub Gut MarienhofÖsterr. WB / 2008 / W / Dunkelfuchs / Lux

4 2L14 Frühlingstanz Jedlicka Astrid NÖ  67,895 258,00  3 249,50  65,658  8  259,00  68,158  2 * 766,50  67,237

Reitverein LeonardihofOldenburger / 2009 / W / Dunkelbraun / Fidertanz

5 AK1Q Komet K Kalousek Sandra NÖ  66,974 254,50  4 252,50  66,447  5  250,00  65,789  5  757,00  66,404

Verein Reitclub SaglÖsterr. WB / 2002 / H / Rotfuchs / Kokoschka

6 1C47 Camirez Schilberg Bettina NÖ  65,526 249,00  7 256,00  67,368  4  248,00  65,263  6  753,00  66,053

Reitclub KottingbrunnOldenbg.Springp / 2002 / H / Schimmel / Come On

7 A794 sport quadrat's Ricci Resch Kathrin NÖ  66,316 252,00  6 252,50  66,447  6  240,50  63,289  9  745,00  65,351

Reit- und Fahrverein Ybbsitz Gut TheuretzbachÖsterr. WB / 2003 / W / Brauner / Riccione

8 2D94 Severin RH Teibenbacher Bernadette NÖ  64,211 244,00  8 252,50  66,447  7  246,50  64,868  8  743,00  65,175

Reitverein Stall Römerhof- SHTrakehner / 2006 / W / Dunkelbraun / Hofrat

9 2L11 Bentheim RSM Schmidt Christina NÖ  61,974 235,50  11 242,50  63,816  10  247,50  65,132  7  725,50  63,640

Gestüt HeinrichsbergHannoveraner / 2009 / W / Dunkelfuchs / Brentano II

10 4776 Coolman 51 Granabetter Sandra NÖ  62,763 238,50  9 244,00  64,211  9  239,50  63,026  10  722,00  63,333

Reitclub KottingbrunnOldenburger / 2004 / W / Brauner / Con Capitol

11 A780 Classical Samba Eiche Nathaly NÖ  62,105 236,00  10 242,50  63,816  11  237,50  62,500  11  716,00  62,807

Reitclub KottingbrunnÖsterr. WB / 2005 / S / Brauner / Samba Hit

12 5Y68 Cajetto Zach Cornelia NÖ  61,184 232,50  12 227,50  59,868  12  235,50  61,974  12  695,50  61,009

Reitstall Neunteufel MeierhofOldenburger / 1999 / W / Brauner / Carnando

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:14 Abt.:2 Seite 1

R2/RD2

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 380,00 10

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Dressurprüfung LM 7 LM

0,00Geldpreis: 4

Richter bei H: Franjo Barbara (HUN),  C: Rischnig Marion,  B: Waldbauer-Schall Elisabeth

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 AMX8 Delacroix 3 Zweythurm Sonja OÖ  68,553 260,50  1 259,00  68,158  1  267,00  70,263  1 * 786,50  68,991

URC KammerergutÖsterr. WB / 2004 / H / Brauner / Dorano M

2 AMCQ Diamond Princess 2 Baumgartinger Magdalena OÖ  66,974 254,50  2 253,00  66,579  2  258,00  67,895  2 * 765,50  67,149

Sportunion PettenbachÖsterr. WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Antares

3 2A65 De Vito R Rohrmüller Raphaela NÖ  63,947 243,00  4 244,00  64,211  5  246,00  64,737  3 * 733,00  64,298

Reitclub HofbauerHannoveraner / 2003 / W / Dunkelfuchs / De Niro

4 PH87 Little Liberty 2 Zeppetzauer Carola OÖ  64,605 245,50  3 246,00  64,737  3  240,50  63,289  4 * 732,00  64,211

Union Reit- u. Fahrverein Bad IschlHB / 2008 / S / Eisenschimmel /

5 AD08 Arthus von Linden Rabeder Wiltrud OÖ  62,895 239,00  6 245,00  64,474  4  240,00  63,158  5  724,00  63,509

Reitsportzentrum Inneres SalzkammergutÖsterr. WB / 1999 / W / Brauner / Achill 161085987

6 9Y27 Phantasia Novotny Angelika NÖ  63,553 241,50  5 241,00  63,421  6  234,50  61,711  7  717,00  62,895

Gestüt Harthof Fam. KernOldenbg. Spring / 2006 / S / Brauner / Doyen

7 2657 Di Caprio Rausch Nadja NÖ  61,711 234,50  7 237,00  62,368  8  239,50  63,026  6  711,00  62,368

Gestüt WeidenholzOldenburger / 2003 / W / Schwarzbraun / Depardieu

8 AM4S Fila Kofranek Sophie NÖ  60,789 231,00  8 238,00  62,632  7  234,00  61,579  8  703,00  61,667

Reitstall Neunteufel MeierhofÖsterr. WB / 2002 / S / Brauner / Wenrico

9 AV48 Serenade 5 Lechner Nicole NÖ  58,421 222,00  9 234,00  61,579  9  222,00  58,421  10  678,00  59,474

Reitclub Schloß GurhofÖsterr. WB / 1999 / S / Schwarzbraun / Rhytmic Dancer

10 0626 Wynona Waleska Langthaler Melanie NÖ  56,184 213,50  10 223,50  58,816  10  225,00  59,211  9  662,00  58,070

Reitclub HofbauerHannoveraner / 2003 / S / Brauner / Lauries Crusador xx

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:14 Abt.:3 Seite 1

R3/RD3, RD4

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 380,00 5

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Dressurprüfung LM 7 LM

0,00Geldpreis: 2

Richter bei H: Franjo Barbara (HUN),  C: Rischnig Marion,  B: Waldbauer-Schall Elisabeth

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 3513 Dacota AK Pöchhacker Sara NÖ  66,842 254,00  1 255,00  67,105  1  253,50  66,711  1 * 762,50  66,886

Reitclub Schloß GurhofHannoveraner / 2006 / S / Brauner / Donnerball

2 3319 Eon Kassegger Verena NÖ  63,947 243,00  2 254,00  66,842  2  248,50  65,395  2 * 745,50  65,395

Union Reitclub WildeggOldenburger / 2001 / W / Dunkelbraun / Ex Libris

3 0627 Buonanotte Bischofreiter Barbara NÖ  62,916 239,08  3 236,50  62,237  3  238,50  62,763  3  714,08  62,639

Reit- u. Fahrverein AllhartsbergHannoveraner / 2007 / S / Dunkelfuchs / Don Picardi

4 6202 Reveriano G Geissberger Sabine NÖ  60,395 229,50  4 228,50  60,132  4  236,50  62,237  4  694,50  60,921

Reit- u. Fahrverein Neustadtl KollmitzbergBayerisches WB / 2002 / W / Dunkelfuchs / Rutilus

--- 2U53 Lazi Pöchhacker Sara NÖ

ausgeschlossenReitclub Schloß GurhofUng. WB / 2003 / H / Schimmel /

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:15 Abt.:1 Seite 1

R2/RD2

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 400,00 4

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Lizenzprüfungsaufgabe LP 7 LP

0,00Geldpreis: 2

Richter bei H: Waldbauer-Schall Elisabeth,  C: Rischnig Marion,  B: Franjo Barbara (HUN)

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 AMCQ Diamond Princess 2 Baumgartinger Magdalena OÖ  66,875 267,50  2 273,00  68,250  1  270,50  67,625  1 * 811,00  67,583

Sportunion PettenbachÖsterr. WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Antares

2 PG7S Nightfire VG Girth Victoria NÖ  67,250 269,00  1 267,00  66,750  2  269,50  67,375  2 * 805,50  67,125

Reit- und Fahrverein NeuhofDeutsches Pony / 2005 / W / Brauner / Navaro

3 PH87 Little Liberty 2 Zeppetzauer Carola OÖ  64,125 256,50  3 252,50  63,125  4  254,00  63,500  4  763,00  63,583

Union Reit- u. Fahrverein Bad IschlHB / 2008 / S / Eisenschimmel /

4 AD08 Arthus von Linden Rabeder Wiltrud OÖ  62,000 248,00  4 254,50  63,625  3  258,00  64,500  3  760,50  63,375

Reitsportzentrum Inneres SalzkammergutÖsterr. WB / 1999 / W / Brauner / Achill 161085987

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:15 Abt.:2 Seite 1

R3/RD3, RD4

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 400,00 4

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Lizenzprüfungsaufgabe LP 7 LP

0,00Geldpreis: 2

Richter bei H: Waldbauer-Schall Elisabeth,  C: Rischnig Marion,  B: Waldbauer-Schall Elisabeth

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 AMTA Exoon Länger Marlies NÖ  68,000 272,00  1 275,50  68,875  1  281,50  70,375  1 * 829,00  69,083

Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB / 2002 / W / Fuchs / Exclusive xx

2 AH07 Jazz Dance Portugal Nina OÖ  67,000 268,00  2 260,50  65,125  2  257,00  64,250  2 * 785,50  65,458

URC KammerergutÖsterr. WB / 2006 / H / Brauner / Jazz Time

3 AMU3 Ricciamo RH Zettl Daniela NÖ  65,250 261,00  3 256,50  64,125  3  249,00  62,250  3  766,50  63,875

Reitverein Stall Römerhof- SHÖsterr. WB / 2005 / H / Dunkelbraun / Riccione

--- 2B45 Chaliko Widhalm Claudia NÖ

verzichtetVerein der Pferdefreunde NÖOldenburger / 2007 / W / Dunkelbraun / Charming Boy

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:16 Abt.:1 Seite 1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 340,00 13

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. FEI JunVB M

0,00Geldpreis: 5

Richter bei H: Rischnig Marion,  C: Franjo Barbara (HUN),  B: Waldbauer-Schall Elisabeth

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 8L04 Duende 2 Studirach Sabine OÖ  68,382 232,50  1 238,00  70,000  1  234,50  68,971  1 * 705,00  69,118

URC KammerergutHannoveraner / 2005 / W / Fuchs / Don Frederico

2 8634 Ray Ban PP Pöchhacker Sara NÖ  67,647 230,00  4 238,00  70,000  2  231,50  68,088  4 * 699,50  68,578

Reitclub Schloß GurhofHannoveraner / 2003 / W / Schwarzbraun / Royal Diamond

3 AMTA Exoon Länger Marlies NÖ  68,235 232,00  2 235,50  69,265  3  231,50  68,088  5 * 699,00  68,529

Reitclub St. Pölten HartÖsterr. WB / 2002 / W / Fuchs / Exclusive xx

4 0961 Estroil Koch Constantin NÖ  68,235 232,00  3 232,50  68,382  5  232,00  68,235  3 * 696,50  68,284

Reitclub CavalloWestfale / 2005 / W / Brauner / Ehrentusch

5 9C60 Rockwell Fatka Cornelia OÖ  66,471 226,00  5 235,50  69,265  4  225,50  66,324  7 * 687,00  67,353

URC KammerergutOldenburger / 2007 / W / Dunkelbraun / Rubin Cortes

6 1R69 Charmeur F Doppler Jennifer NÖ  66,324 225,50  6 228,50  67,206  7  226,00  66,471  6  680,00  66,667

Reit- und Fahrverein BergerhofBayerisches WB / 2004 / W / Fuchs / Camporado B

7 9T99 Hidalgo del Parral Pöchhacker Sara NÖ  65,735 223,50  8 232,50  68,382  6  223,00  65,588  8  679,00  66,569

Reitclub Schloß GurhofOldenburger / 2007 / W / Schwarzbraun / Hotline

8 AG36 Nestroy SP Pock Sophie NÖ  66,176 225,00  7 218,00  64,118  10  232,50  68,382  2  675,50  66,225

Reitclub KreuzstettenÖsterr. WB / 2008 / H / Brauner / Navarro

9 PC23 FH Allwinner Kölner Michelle S  65,000 221,00  10 228,00  67,059  8  218,50  64,265  9  667,50  65,441

Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofDeutsches Pony / 2000 / W / Brauner / Alexander

10 AK1Q Komet K Kalousek Sandra NÖ  65,147 221,50  9 216,00  63,529  11  216,50  63,676  10  654,00  64,118

Verein Reitclub SaglÖsterr. WB / 2002 / H / Rotfuchs / Kokoschka

11 2A93 Giselle Bündchen Kahr Vanessa NÖ  62,647 213,00  11 218,50  64,265  9  213,50  62,794  11  645,00  63,235

Verein der Pferdefreunde NÖBayerisches WB / 2005 / S / Dunkelbraun / Rivero II

12 A1V9 Landsman Myslik Renate NÖ  61,471 209,00  12 213,50  62,794  12  205,50  60,441  13  628,00  61,569

Verein Reitclub SaglÖsterr. WB / 2000 / W / Brauner / Landsdown

13 2664 Konstantinos G Geissberger Sabine NÖ  61,176 208,00  13 199,50  58,676  13  211,00  62,059  12  618,50  60,637

Reit- u. Fahrverein Neustadtl KollmitzbergKWPN / 2002 / W / Brauner / Krack C

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:17 Abt.:1 Seite 1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Punkte/Richter max. 380,00 4

15120 06.06.2015 bis 07.06.2015

07.06.2015

B

CDN-A Gurhof

Dressurprüfung, Aufg. FEI JR MS S

0,00Geldpreis: 2

Richter bei H: Franjo Barbara (HUN),  C: Waldbauer-Schall Elisabeth,  B: Rischnig Marion

Platz PfNr Pferd Reiter Land Ges%H Pl C % Pl B % Pl Geldpreis% Pl

Abstammung Verein

1 AMD7 Savannah N Krasny Nina NÖ  66,447 252,50  1 259,00  68,158  1  265,50  69,868  1 * 777,00  68,158

Reit- und Fahrverein NeuhofÖsterr. WB / 2004 / S / Dunkelfuchs / Diamond Hit

2 1A69 Elfengeist Zettl Daniela NÖ  65,132 247,50  2 247,00  65,000  3  253,00  66,579  2 * 747,50  65,570

Reitverein Stall Römerhof- SHTrakehner / 2000 / H / Brauner / Polarpunkt

3 3963 Einstein 066 Strasser Andrea NÖ  63,158 240,00  3 247,50  65,132  2  238,00  62,632  3  725,50  63,640

Reit - und Fahrverein NorbertinumWestfale / 1998 / W / Brauner / Ehrentanz

4 AMQF Romadour Noir Fraiß Robert NÖ  55,263 210,00  4 223,00  58,684  4  218,00  57,368  4  651,00  57,105

Verein Reitclub SaglÖsterr. WB / 2005 / W / Rappe / Rubicell

www.reitergebnisse.at
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